別表第五号の六 特定基地局の開設計画の認定申請書及び開設計画の様式(第25条の4関係)

特定基地局開設計画認定申請書

年  月  日

 総 務 大 臣 殿

 申 請 者(注2)

   郵便番号

   フリガナ

   住 所

   フリガナ

   氏 名 印

   フリガナ

   代表者氏名 印

収入印紙貼付欄

(注1)

 電波法第27条の13第1項の規定により特定基地局の開設計画の認定を受けたいので、下記に

より別紙の書類を添えて申請します。

記

1 該当する開設指針が示された告示の件名及び番号

2 欠格事由に関する事項(注3)

 注1 収入印紙については、該当欄に全部を貼付できない場合は、別紙に貼付する旨を記載

し、日本工業規格A列4番の用紙に貼付すること。

  2 申請者欄の記載は、次によること。

   (1) 住所については、法人又は団体の場合は、本店又は主たる事務所の所在地を記載

すること。

   (2) 氏名を自筆で記入したときは、押印を省略できる。法人又は団体の場合は、その

商号又は名称並びに代表者の役職名及び氏名を記載することとし、代表者が氏名を

自筆で記入したときは、押印を省略できる。ただし、申請者が法律により直接に設

立された法人又は特別の法律により特別の設立された法人の場合は、代表者の氏名

の記載を要しない。

   (3) 申請者が外国人である場合は、住所については、国籍及び本邦内における居住地

を記載するものとし、氏名については、自筆により記載したときは、押印を省略す

ることができる。

  3 欠格事由については、申請者が、法第5条第3項各号(移動受信用地上基幹放送をする

特定基地局に係る開設計画の認定を受けようとする者にあつては、同条第1項各号又は

第3項各号)に該当しないときは、その旨を記載すること。

  4 用紙は、日本工業規格A列4番とする。